Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050

Contato: (47) 3441-6666

www.joinville.sc.gov.br

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-00

CHAMADA DE SUPLENTES

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE nº

 RM 01/2017

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville, através de

sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do Edital nº RM 01/2017,

torna público o presente edital para convocar a chamada de suplentes, conforme

segue:

10ª CHAMADA PRM EM ANESTESIOLOGIA
43802859695-4 ANGELICA ADAM BARTH
43802859347-1 EVANDRO DE ANDRADE CHEMIM

13ª CHAMADA PRM EM CLÍNICA MÉDICA
43802861702-2 MARIANA DE PAULA PERES

6ª CHAMADA PRM CIRURGIA GERAL
43802860293-3 RUSLAN SCERBATIUC

Joinville, 01 de março de 2018.

_________________________

Jean Rodrigues da Silva
Diretor Presidente HMSJ

________________________

Niso Eduardo Balsini
Diretor Técnico